UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-TCHC

V/v triển khai Tuần lễ Thương hiệu

quốc gia chào mừng Ngày thương hiệu

Việt Nam 20/4 năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Thái Nguyên Văn bản số 1215/UBND-

CNNXD ngày 28/02/2025 về việc hưởng ứng Tuần lễ Thương hiệu quốc gia

chào mừng Ngày Thương hiệu Việt Nam 20/4 năm 2025; Công văn số

1562/SCT-TM&HN ngày 11/04/2025 của Sở Công thương về việc triển khai

Tuần lễ Thương hiệu quốc gia chào mừng Ngày thương hiệu Việt Nam 20/4

năm 2025.

Để triển khai các hoạt động hưởng ứng Tuần lễ Thương hiệu quốc gia,

chào mừng ngày Thương hiệu Việt Nam 20/4 năm 2025, Sở Y tế đề nghị các

đơn vị trực thuộc triển khai nội dung như sau:

Đăng thư chúc mừng của Bộ Trưởng Bộ Công Thương - Chủ tịch Hội

đồng Thương hiệu quốc gia Việt Nam nhân Ngày Thương hiệu Việt Nam

(20/4/2008 - 20/4/2025) và khẩu hiệu tuyên truyền trên trang thông tin điện tử

(website) của đơn vị.

(Có thư chúc mừng, khẩu hiệu tuyên truyền gửi kèm theo)

Sở Y tế đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng CM thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCHC.

  (Tuanla.T4/2025)

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:26:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Đỗ Cảnh Dương<duongdc.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-15T09:39:57+0700
	Hoàng Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:54:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:54:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:54:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!